
 „SPORTOVÁNÍ S POHÁDKOU“ 
Akce je určena předškolákům v době Jarních prázdnin, od 1. do 7. 

března. 

V areálu lesoparku jsou vyznačeny 3 různé pohádkové trasy, s úkoly 

k plnění. Každá trasa je vyznačena barevně na mapě a v lese označena 

písmeny abecedy. 

Prosíme, obrázky nesundávejte, nechte pro další děti… 

Trasu lze absolvovat jen tak pro potěšení nebo, je možnost, zúčastnit 

se variabilní soutěže o ceny, a to dvěma způsoby: 

- Zašlete seznam všech pohádek, k tomu přiložte fotografii dítěte při 

plnění některé z disciplín na trase. MŠ mohou zaslat skupinovou 

fotografii. Při využití této varianty soutěže, zasláním fotografie 

souhlasíte s GDPR…. 
Zasláním přihlášky do soutěže vyjadřujete své svobodné, konkrétní a jednoznačné svolení ke zpracování svých osobních údajů a  
že jste byli Správcem řádně informováni o všech okolnostech zpracování osobních údajů, a těmto okolnostem rozumíte. 

 

- Výtvarná soutěž, namalujte některou z pohádek, kterou jste po 

cestě potkali. 

 

Příspěvky do soutěže zasílejte na e-mailovou adresu: 

estetika@ddmtrinec.cz, nejpozději do 10.3.2021. 

17.3.2021 proběhne vyhodnocení akce a losování zaslaných 

příspěvků. Vítěze budeme informovat e-mailem. 

 

Mapa ke stažení zde: 

1. Trasa (A-B-C-D-E-F) – vstup od lesoparku, cca 950 m. 

2. Trasa (G-H-I-J-K) – vstup od školy, ZŠ-Koperníkova, 850 m. 

3. Trasa (L-M-N-O-P) – vstup od tenisu, cca 900 m. 

OZNAČENÍ TRAS PÍSMENY, VYPADÁ TAKTO: 

mailto:estetika@ddmtrinec.cz
file:///C:/Users/Admin/Desktop/jarní%20prázdniny/skener@ddmtrinec.cz_20210210_135648.pdf
file:///C:/Users/Admin/Desktop/jarní%20prázdniny/skener@ddmtrinec.cz_20210210_135648.pdf

